様式第１号 令和　　年　　月　　日

神戸市長　久元　喜造 様

■申請者

ふりがな まるまるだんたい

氏名又は団体名 ○○団体

本名

※申請者氏名が芸名の場合は必須

代表者氏名

※団体の場合は必須
代表　神戸　太郎

住所 〒○○○ー○○○○

○○市○○区○○町○ー○

電話番号 ○○○ー○○○○ー○○○○

Ｅメールアドレス 〇〇〇＠〇〇.〇〇.〇〇

■事業内容

事業名 〇〇コンサート

開催日時 ○年〇月〇日（〇曜日）　〇時〇分 ～ 〇時〇分

開催場所（〇〇区）※選択式 東灘区

開催場所（具体的に） 〇〇広場

出演者数（人）※数字のみ入力 3人

事業内容予定（具体的に）

○○広場で行うジャズライブ

過去には△△に出場したことのあるアーティスト□□にも出演いただき、

自然とともに音楽を楽しんでもらうイベントです

応援企画内容（具体的に）

イベント当日にスタッフが○○のチラシを来場者全員に手配りする（目標100部）。

また、曲間のMCで○○の告知を行い、

補助金以外の収入もしくは

企業等からの協力内容

※ある場合に記入

（記入例：投げ銭、作品・CDの売上、〇〇

会社からの協賛金、場所代の免除）

■経費試算（予定）※必ず数字のみを記入

①アーティストへの謝礼 50,000 円

②音響・照明技術料、会場設営費等 20,000 円

③会場使用料 0 円

④広報費 25,000 円

⑤事務費

（①～④の合計の10％以内）
5,000 円

合計 100,000 円

■申請金額

補助金交付申請額 100,000

　標記補助金の交付を受けたいので、「まちなかアート事業」 補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。また、実施する事業

の関係者において同要綱第３条第２項(1)から(4)までに掲げる者（暴力団員等）がいないことを誓約します。なお、申請にあたっては、同要綱

の規定を遵守します。

まちなかアート事業補助金交付申請書兼事業計画書

補助金交付申請額は100,000円が上限です。100,000円を下回る場合はその金額となります。

日付を必ず記入！

個人で応募する場合は、

氏名を記入してくださ

必ず連絡のつくメールアドレスを記入してください

開催場所の区を選択

実施するイベント内容のことを（５W１Hを

明確にして）詳しく教えてください

（ジャンルやアピールポイントなど）

2023年11月１日～2024年3月31日の日付を記入

出演者の総数（例：３名グループの場合は３名

でカウント）を入力 ※数字のみ

【記入例一覧】※ここにない内容でも大丈夫です！

・現地での投げ銭の実施

・オンライン配信での投げ銭の実施

・CDの販売の実施

・アーティストの作品の販売の実施

・アーティストに関連したグッズの販売の実施

・○○団体からの協賛金

・開催場所からの場所代の免除または割引

・○○会社からの音響機材の無料提供または割引

謝礼の対象となるのは、「アーティスト情報記入

様式」にご記入いただき、かつ実績証明をご提出

いただいたアーティストのみです

※今回から申請者本人の謝礼も補助対象です。

事務費が①～④の合計の10％以内

になっているか確認してください

②の経費の総額を入力してください

応援内容（告知・PR方法など）を具体的に

記入してください。